
* Verbandsabgabe (ÖGV + OÖGV + Simply Golf) 
**Inklusive Spielberechtigung im GC Stärk Pichling 
*** ordentliche Mitgliedschaft iHv mind. € 750,-- Jahresgebühr erforderlich 

 

P R E I S L I S T E 
GC STÄRK Linz.Ansfelden 

gültig ab 1.1.2022 
 

 

Mitgliedsbeiträge:                                         .   

Jahresmitgliedsbeitrag Vollmitglied EUR 1.495,-- 1.760,-- 

+ *VA EUR 44,--  44,-- 

 

Erwachsene 30 - 35 Jahre  EUR 960,--  1.205,--  

+ *VA EUR 44,--   44,-- 

 

Erwachsene 27 - 29 Jahre  EUR 900,--  980,--  

+ *VA EUR 44,--   44,-- 

 

Erwachsene 22 – 26 Jahre  EUR 520,--  520,-- 

+ *VA EUR 44,--   44,-- 

 

Studenten bis 27 Jahre  EUR 420,--  420,--  

+ *VA EUR 44,--   44,-- 

 

Jugendliche von 19 – 21 Jahre EUR 365,--  365,-- 

+ *VA EUR 44,--   44,-- 

 

Jugendliche von 15 – 18 Jahre** EUR 180,--  180,-- 

Kinder u. Jugendliche bis inkl. 14 Jahre**  EUR 100,--  100,-- 

 

Zweitmitgliedschaft *** EUR 900,--   

SMALL Mitgliedschaft  EUR 730,--  790,-- 

+ *VA EUR 44,--   44,-- 

Spielberechtigung Pichling EUR 150,--  150,-- 

 

Einschreibgebühren: 
 
Vollmitglied EUR 1.500,-- 

Anschlussmitgliedschaft (Partner) EUR 1.300,-- 

Erwachsene  27 bis 35 Jahre EUR            300,-- 

Bearbeitungsgebühr MEHR.grün Mitgliedschaft EUR            300,-- 

Schüler und Jugendliche bis 18 Jahre EUR 0,-- 

 

Veräußerbare Mitgliedschaft auf Anfrage! 

Firmenmitgliedschaften und Hotelmitgliedschaften auf Anfrage ! 

 

Sonstige Gebühren: 

Greenfee: (18 – Loch) Montag – Donnerstag EUR 75,-- 

 Fr., Sa., So., Feiertag EUR 85,-- 

Rangefee: EUR 10,-- 


